
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

П  Р  И  К  А  З   

 

01.11.2023                            № 44/2 - Р 

О закреплении наставнических пар/групп  

 

В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по реализации 
Положения о системе наставничества педагогических работников МКОУ 
Верх-Ненинская СОШ, утвержденной приказом от 01.06.2022 № 25-Р 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. Закрепить с «01» ноября 2023 г. по «31» мая 2024 г. наставнические группы:  

учитель Гулидов Михаил Николаевич (наставник); 

учитель Гец Елена Владимировна (наставляемый); 

учитель Калачёва Ольга Ивановна (наставляемый); 

Основание: согласие Гулидова Михаила Николаевича 

дополнительное соглашение к трудовому договору Гулидова Михаила 

Николаевича, согласие Гец Елены Владимировны, согласие Калачёвой 

Ольги Ивановны. 

2. Утвердить программу наставничества наставника Гулидова Михаила 

Николаевича на 2023-2024 учебный год. 

3. Куратором наставнических пар/ групп, назначить Таньжину Светлану 
Анатольевну, директора школы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Директор школы:                                                                    С.А. Таньжина 

 
 
 
 
С приказом ознакомлены:  


